Press Release



2018年9月3日

各 位

住信SBIネット銀行株式会社 SBIマネープラザ株式会社

銀行代理業者 SBI マネープラザ株式会社が 新宿東住宅ローンプラザを新規オープン

住信 SBI ネット銀行株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:円山法昭、以下「住信 SBI ネット銀行」という)を所属銀行とする、SBI マネープラザ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役執行役員社長:太田 智彦、以下「SBI マネープラザ」)が「新宿東住宅ローンプラザ」(※1)を新規オープンいたします。今回の出店により、SBI マネープラザの住宅ローン取扱店舗は 9 店舗となります。

「新宿東住宅ローンプラザ」は、東京メトロ丸ノ内線「新宿御苑前駅」から徒歩 7 分、都営新宿線「曙橋駅」から徒歩 8 分と最寄駅からアクセスしやすく、東京メトロ丸ノ内線「新宿三丁目駅」からも徒歩 10 分でお越しいただけます。また靖国通り沿いに面しているためお車でのアクセスにも便利な立地です。土曜日も営業しておりますので、平日はお仕事でご来店が難しいお客さまも、週末のお出かけついでにお気軽にお越しいただけます。(※2)

お客さまは、ネット銀行の魅力的な金利に加え、全疾病保障や交通事故傷害補償といった充実した保障が金利上乗せなしで付帯された、住信 SBI ネット銀行の「ミスター住宅ローン REAL」(※3) を店頭にてお申込みいただけます。

お手続きは、住宅ローンの専門スタッフがご相談からご契約まで対面にて丁寧にサポートさせていただきますので、インターネット完結のお手続きが不安なお客さまや、プランをじっくり相談したいというお客さまも安心してご相談ください。

住信 SBI ネット銀行と SBI マネープラザは、お客さまに一層ご満足いただけるよう努めてまいります。

※1 SBI マネープラザの店舗詳細は以下の通りです。

【店舗名称】 新宿東住宅ローンプラザ 【銀行代理業者】 SBI マネープラザ株式会社

【所在地】 東京都新宿区富久町 9-11 ハイホーム本陣 1 階

【営業時間】 9:00~18:00

【定休日】 水曜日、日曜日、祝日、年末年始

【電話番号】 03-5362-3762

【店舗 URL】 https://www.sbi-moneyplaza.co.jp/02_branches/22_shinjukuhigashi.php

※SBI マネープラザのホームページとなります。

※2 来店はご予約制となります。

※3 「ミスター住宅ローン REAL」は銀行代理業専用商品であり、住信 SBI ネット銀行が取り扱う「ミスター住宅ローン」、「ネット専用住宅ローン」とは異なる商品です。「ミスター住宅ローン REAL」は銀行代理業の店舗を通じてのみお申込みいただくことができます。

◆銀行代理業の概要

(1) 所属銀行の概要

商号	住信 SBI ネット銀行株式会社
代表者	代表取締役 円山 法昭
本店所在地	東京都港区六本木一丁目6番1号
主な事業内容	銀行業

(2) 銀行代理業者の概要

商号	SBI マネープラザ株式会社
代表者	代表取締役 太田 智彦
本店所在地	東京都港区六本木一丁目6番1号
主な事業内容	金融商品仲介業、保険代理店業務、
	銀行代理業、第二種金融商品取引業、
	貸金業および投資助言・代理業
許可番号	関東財務局長(銀代)第 268 号
取扱業務	円普通預金及び円定期預金の受入れを内容とする契約締結の媒介(勧誘及び
	受付) 並びに資金の貸付けを内容とする契約締結の媒介(勧誘及び受付)
	SBIマネープラザは、銀行代理業に関して、お客さまから直接、金銭のお預
	かりをすることはありません。

住信 SBI ネット銀行は、お客さまに常にご利用いただける「あなたのレギュラーバンク」を目指して、更なる利便性の向上と社会の発展に寄与する新しい価値の創造につとめてまいります。

SBI マネープラザは、今後も一人ひとりに最適な金融商品を提供する「日本最大の金融商品ディストリビューター」を目指し、魅力ある商品・サービスの提供を通じて、「顧客中心主義」の徹底に努めてまいります。

以上

本プレスリリースに関するお問い合わせ先:住信 SBI ネット銀行 企画部 広報担当 03-6229-1247 : SBI マネープラザ 総合企画部 03-6229-0166